m 3. Sparkasse Charity Triathlon Budingen
Budingen / 16.06.2013

evaluacion detallada

Kubitzek, Mike tiempo total: 1:58:59
Asociacién: Schwimmverein Langenfeld velocidad: 18.78 km/h

Dorsal: 223 rendimiento en carrera: 3:11 min/km
recorrido: 37.25 km posicion en el recorrido/Total: 27 (de 40)

Jedermann-Triathlon Power-Distanz (0,75-29,0-795iién en el recorrido/Men: 24 (de 31)
mejor tiempo del recorrido: 1:28:18

categoria: posicién en la categoria: 4(de 6)
Senioren 1 MK40 mejor tiempo en la categoria: 1:40:11
tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmategorategoric Men Men km tiempo min/kmategocategoric Men Men
Schwimmen 0.75 16:14 21:38 1 - 8 2:37 0.75 16:14 21:38 4 9 0:16
Zwischen Rad 1 - 13:49 - 4 2:44 29 3:56 0.75 30:03 - 4 141 9 1:33
Zwischen Rad 2 - 7:23 4 1:19 25 1:39 0.75 37:26 - 4 300 9 212
Zwischen Rad 1 - 11:00 - 5 224 29 257 0.75 48:26 - 4 524 9 250
Zwischen Rad 2 - 7:17 5 1:14 26 131 0.75 55:43 - 4 6:38 9 3:18
Zwischen Rad 1 - 10:53 - 5 2:26 28  2:47 0.75 1:06:36 - 4 9:04 9 3:40
Zwischen Rad 2 - 7:07 5 0:56 26 1:19 0.75 1:13:43 - 4 10:00 9 3:57
Rad 29.00 3:53 008 5 049 22 1:23 29.75 1:17:36 2:36 4 10:36 9  3:44
Zwischen Lauf1 - 12:51 5 156 25 3:53 29.75 1:30:27 - 4 12:28 9 441
Zwischen Lauf2 - 0:48 - 2 042 8 042 29.75 1:31:15 - 4 13:10 9 332
Zwischen Lauf3 - 2:02 5 0149 29 151 29.75 1:33:17 - 4 12:52 9 453
Zwischen Lauf2 - 7:06 - 5 127 26 217 29.75 1:40:23 - 4 1419 9 543
Strafzeit - fehlt! - - - - - 29.75 - - - - - -
Lauf 750 1836 2:28 6 429 28 13:57 37.25 1:58:59 3:11 4 18:48 24 30:41
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